1

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения                            в приложение к постановлению администрации города от 20.04.2015 №783 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 23.03.2016 №370, 23.01.2017 №85, 21.03.2017 №414, 02.02.2018 №127, 14.08.2018 №1121, 27.11.2018 №1389, 24.05.2019 №386, 26.05.2020 №464, 25.02.2021 №146, 08.04.2021 №294, 15.11.2021 №903)
В целях приведения муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в администрации города Нижневартовска" в соответствие с постановлением администрации города от 10.09.2021 №755 "О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Нижневартовска":
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 20.04.2015 №783 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 23.03.2016 №370, 23.01.2017 №85, 21.03.2017 №414, 02.02.2018 №127, 14.08.2018 №1121, 27.11.2018 №1389, 24.05.2019 №386, 26.05.2020 №464, 25.02.2021 №146, 08.04.2021 №294, 15.11.2021 №903), изложив строку "Куратор муниципальной программы" Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:
"

	Куратор муниципальной программы
	начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города

".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко